環 学 第 １ ５ 号

令和７年５月３０日

株式会社オフィスダン

代表取締役 岩 堂 仁 志  様

倉敷市 環境政策部長

                  （企画書審査委員長）

プロポーザル方式選考結果について（通知）

くらしき環境フェア２０２５企画運営業務において、下記のとおり選考結果をお知らせ

します。

記

１  優先交渉権者 株式会社オフィスダン

２ 選考結果   当該業務委託プロポーザル選考会への参加は、貴社１者のみ

参加提案者

得点

※1000 点満点

株式会社オフィスダン

 749 点

３ 今後     評価点が全体の６０％以上あるので、随意契約の交渉を行います。

４ その他    この通知を受けた日の翌日から起算して５日以内に、書面により結果

についての説明を求めることができます。

【問い合わせ先】

倉敷市環境局環境政策部

環境学習センター 担当：岡本、大山

 電話：086-440-5607

 FAX：086-440-5605

 Email：keec@city.kurashiki.okayama.jp